

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Malerfirmaet Kjærhus ApS

Gotlandsvej 8  
8700 Horsens

CVR-nr. 31 58 01 88

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/03 2025

---

Brian Kjærhus  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Malerfirmaet Kjærhus ApS  
Gotlandsvej 8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 01 88  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Brian Kjærhus, direktør  
Rene Kjærhus, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive malervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.859.230, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.094.324.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.727.122</b>	<b>21.637.405</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(18.390.511)</u>	<u>(18.122.293)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.336.611</b>	<b>3.515.112</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(623.948)</u>	<u>(678.885)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.712.663</b>	<b>2.836.227</b>
Finansielle indtægter		625	238
Finansielle omkostninger	2	<u>(190.508)</u>	<u>(156.766)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.522.780</b>	<b>2.679.699</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(663.550)</u>	<u>(669.912)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.859.230</u></b>	<b><u>2.009.787</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(140.770)</u>	<u>9.787</u>
		<b><u>1.859.230</u></b>	<b><u>2.009.787</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	2.683.630	3.241.615
Indretning af lejede lokaler	4	119.979	185.942
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.803.609</b>	<b>3.427.557</b>
Deposita		0	88.967
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>88.967</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.803.609</b>	<b>3.516.524</b>
Færdigvarer og handelsvarer		339.374	367.875
<b>Varebeholdninger</b>		<b>339.374</b>	<b>367.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.376.685	7.022.378
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	759.004	371.250
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		2.050.000	0
Andre tilgodehavender		109.303	291.077
Periodeafgrænsningsposter		133.502	27.775
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.428.494</b>	<b>7.712.480</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.228.401</b>	<b>3.674</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.996.269</b>	<b>8.084.029</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.799.878</b>	<b>11.600.553</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.969.324	2.110.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.094.324</u></b>	<b><u>4.235.094</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		156.193	142.185
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>156.193</u></b>	<b><u>142.185</u></b>
Leasingforpligtelser		1.249.771	1.582.050
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.249.771</u></b>	<b><u>1.582.050</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	332.250	319.500
Kreditinstitutter		0	121.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		978.345	278.377
Gæld til kapitalinteressere		2.869.571	1.051.071
Selskabsskat		235.542	276.110
Anden gæld		2.883.882	3.594.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.299.590</u></b>	<b><u>5.641.224</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.549.361</u></b>	<b><u>7.223.274</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.799.878</u></b>	<b><u>11.600.553</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.110.094	2.000.000	4.235.094
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(140.770)	2.000.000	1.859.230
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>1.969.324</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.094.324</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	15.573.278	15.202.053
Pensioner	2.112.954	2.075.989
Andre omkostninger til social sikring	704.279	844.251
	<b>18.390.511</b>	<b>18.122.293</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	41	39
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	43.500	40.400
Andre finansielle omkostninger	147.008	116.366
	<b>190.508</b>	<b>156.766</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	649.542	638.110
Årets udskudte skat	14.008	31.802
	<b>663.550</b>	<b>669.912</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2024	9.775.780	263.150
Kostpris 31. december 2024	9.775.780	263.150
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	6.534.165	77.208
Årets afskrivninger	557.985	65.963
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	7.092.150	143.171
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.683.630</b>	<b>119.979</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	2.104.250	0

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	2.427.350	1.500.100
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(1.668.346)	(1.128.850)
	<b>759.004</b>	<b>371.250</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld 1. januar 2024</b>	<b>Gæld 31. december 2024</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	1.901.550	1.582.021	332.250	0
	<b>1.901.550</b>	<b>1.582.021</b>	<b>332.250</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomheds banklån.

Selskabet har pr. 31. december 2024 via pengeinstitutter udstedt arbejdsgarantier for i alt t.kr. 440.

Operationelle leasingsforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingsaftaler med en restløbetid på 2 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 34 pr. 31. december 2024.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 700 i goodwill, varelager, driftsinventar og materiel samt tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 8.520.